ИЗЈАВА

за вистинитоста на податоци и докази 

Јас долупотпишаниот, изјавувам под кривична, материјална, и морална одговорност дека  нема промени во податоците  и доказите доставени  во пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од основното/средното  образование чии семејства имаат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари, доставени до средното училиште СОУ “Гошо Викентиев”- Кочани.
(име и презиме)

         __________________
(потпис)

(Датум)
�Оваа изјава се однесува исклучиво за пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од основното/средното  образование чии семејства имат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари и Изјавата за давање согласност таткото/старател, односно мајката /старателка да биде подносител на пријавата за стекнување со право на финансиска поддршка за ученици од средното образование чии семејства имаат вкупни месечни приходи од нето плата до 50 000 денари














